
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it- pec: 

uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                               LORO SEDI 

                              AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI 

 LORO SEDI 

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA   la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE   le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s. 

2017/2018 su posto comune presentate dai docenti interessati per la scuola dell’Istruzione 

Secondaria di II Grado; 

VISTI  i chiarimenti del MIUR in merito alle indicazioni delle sedi per il comune di ricongiungimento; 

VISTI i reclami prodotti dai docenti interessati; 

 

DISPONE 

 
Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo 

Ambito Territoriale, come da elenco allegato, dei provvedimenti provinciali ed 

interprovinciali di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per  posti comuni della 

scuola secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 2017/2018 per le seguenti classi 

di concorso: 

utilizzazioni: 

A002,A005,A011,A012,A013,A016,A020,A021,A026,A029,A037,A040,A045,A05

1,A066,AB24,B003,B014,B015,B016,B019,B020,B016,B019,B020,B021 

assegnazioni: 

AA24,A048,AB24,B003,B006,B002,B018,B019,B020,B011,B012,B015 

 

 

ILDIRIGENTE 

F.toVincenzoROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
 
funzionari Ufficio mobilità 2° grado 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011845.30-08-2017



PROVVEDIMENTI   UTILIZZAZIONI  A.S. 2017/2018-II GRADO

CLASSE DI CONCORSO:A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMME
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA CODICE EX SEDE DI

TITOLARITà
SEDE ASSEGNATA
a.s.2017/18

SASSI MARIA
ANTINOZZA

06/04/1968 CE 137,00 CAM00011 SENZA SEDE SESSA ISISS NIFO
CATTEDRA A-09

OREFICE GRAZIELLA 18/06/1968 EE 133,00 CAM000007 SENZA SEDE 2H SESSA NIFO
A002-ISISS+6H A017
SESSA NIFO+ A
DISPOSIZIONE 10HOTTAVIANO SILVANA 04/03/1968 NA 118,00 CAM000007 SENZA SEDE ISISS MARCIANISE
FERRARIS
CATTEDRATORCICOLLO ANTONIO 26/12/1955 CE 109,00 CAM00011 SENZA SEDE CARINOLA ISA A-
03 N.10H+A054
CARINOLA ISA 4 H
+ ISISS NIFO A

CLASSE DI CONCORSO:A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA CODICE EX SEDE DI

TITOLARITà
SEDE ASSEGNATA
a.s.2017/18

RUSSO MARIA 07/06/1972 MI 48, 00 CCNI CESS000VV8 SENZA SEDE 8H MADDALONI
DON GNOCCHI +10
H A DISPOSIZIONE

CLASSE DI CONCORSO:A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA CODICE EX SEDE DI

TITOLARITà
SEDE ASSEGNATA
a.s.2017/18

OLIVA ROSSELLA 15/09/1977 CE 75,00 CEPS02000T LS ENRICO
FERMI
AVERSA

CEPC02000T LIC.CLASSICO
CIRILLO

MANCA
DISPONIBILITA'

UTTIERI FRANCESCO 30/05/1959 NA 290,00 CEPS02000T LS ENRICO
FERMI
AVERSA

ESCLUSO

ANDREOZZI CONCETTA 24/01/1966 CE 92,00 CCNI CEPM010008 LICEO "A.
MANZONI".

CEPC02000T LIC.CLASSICO
CIRILLO

SAN CIPRIANO L.
SC.9H+9H AVERSA
LICEO FERMIFERRIGNO LOREDANA 11/12/1974 RM 73,00 CEPS03000C F. QUERCIA

MARCIANISE
CEPC02000T LIC.CLASSICO

CIRILLO
MANCA
DISPONIBILITA'

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

1/7



CLASSE DI CONCORSO:A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA CODICE EX SEDE DI

TITOLARITà
SEDE ASSEGNATA
a.s.2017/18

TOMMASINO ISABELLA 09/05/1968 NA 109,00 CEPS110004 LICEO
SCIEN"GAROF
ANO"CON
SEZ.CLASSICA
A.

CESL024013 LIC ARTISTIO
S.MARIA C.V.

S.M.C.VETERE
SEDE
CARCERARIA IPIA
15H+4H
S.M.C.VETERE
IPSAR CARCERE

CLASSE DI CONCORSO:A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
ANDREOZZI CONCETTA 24/01/1966 CE 92,00 CCNI CEPM010008 LICEO "A.

MANZONI".
CEPC02000T LIC.CLASSICO

CIRILLO
A011

FERRIGNO LOREDANA 11/12/1974 RM 73,00 CCNI CEPS03000C F. QUERCIA
MARCIANISE

CEPC02000T LIC.CLASSICO
CIRILLO

MANCA
DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:A016 DISEG ARTIST MODELLAZ ODONTOTEC
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
RISA  ANNA MARIA  27/07/1956 RM 43, 00 CEIS03900D PADRE

SALVATORE
LENER

CERI00601T IPIA VAIRANO MANCA
DISPONIBILITA'

DA FUORI PROVINCIA
MIRAGLIA MICHELE 12/01/1961 CE 30,00 UDTL01000 ITG UDINE A037 ESCLUSO NO IN

ESUBERO
PROVINCIA
LE

CLASSE DI CONCORSO:A020 FISICA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
CONTE GIAMPIERO 01/01/1957 CE 227,00 CCNI CEIS00200V IS PIEDIMONTE

MATESE
CERI02901E ALIFE MANCA

DISPONIBILITA'COPPOLA ANTONIO 15/06/1956 CE 156,00 CEIS02400Q RIGHI - NERVI CESSE158A4 GRAZZANSE MANCA
DISPONIBILITA'

D'ALESSANDRO CORRADO 30/09/1961 CE 97,00 CAM00007 SENZA SEDE CETD03901Q ISIS LENER
MARCIANISE

A037

GRIFFO ANGELO 04/04/1960 CE 41,00 CAM0000008 VOLTA AVERSA
SIRIO 10H+8H A
DISPOSIZIONE
VOLTA SIRIO

DA FUORI PROVINCIA DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO SEDE ASSEGNATA
a.s.2017/17ERCOLANO RAFFAELE 13/01/1971 CE 36,00 NATL09008 ITG DELLA

PORTA NAPOLI
A037 ESCLUSO NO IN

ESUBERO
PROVINCIA
LE

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

2/7



CLASSE DI CONCORSO:A021 GEOGRAFIA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18

ONOFRIO GIOVANNI 09/10/1961 EE 165 CETF0500Q ITIS CAPUA CETD00401R TEANO
FOSCOLO

PIEDIMONTE SIRIO
DE FRANCHIS 2+DE
FRANCHIS
PIEDIMONTE ITCG
2H+IPSAR
PIEDIMONTE 5HSANTANTONIO VITTORIO 24/10/1963 CE 30,00 CEIS014005 ISIS

CASTELVOLTU
RNO

ESCLUSO

CLASSE DI CONCORSO:A026 MATEMATICA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
ZERBINI ALFREDO 15/11/1967 CE 41,00 CCNI CEIS02300X ISTITUTO

ISTRUZIONE
SUPERIORE
E.MAJORANA

A026 CEPS010007 MANCA
DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:A029 MUSICA ISTITUTI II GRADO
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PREC

ED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX

TITOLARITA
SEDE ASSEGNATA
a.s.2017/18

FUSCO SILVANA 05/08/1953 CE 283,00
CCNI CAM0000007 SENZA SEDE CEPM010008 LICEO

MANZONI
LICEO MANZONI A
DISPOSIZIONEPASQUARIELLO ANNAMARIA 31/01/1955 CE 267,00

CCNI

CAM0000007 SENZA SEDE CEPM010008 LICEO
MANZONI

6H MATTEI
CASERTA+12H A
DISPOSIZIONE
MATTEI CERUSSELLO CRISTINA 15/04/1956 SS 279,00

CCNI CAM0000011 SENZA SEDE CEPM01801X TADDEO DA
SESSA

TADDEO DA SESSA
A DISPOSIZIONERICCIARDI GIUSEPPA 22/05/1954 CE 235,00

CCNI

CAM0000007 SENZA SEDE CEPM010008 LICEO
MANZONI

AVERSA MATTEI
8H+10H MANZONI
CASERTA A
DISPOSIZIONEFIORELLA NATALINA 27/05/1958 CE 181,00

CCNI

CAM0000007 SENZA SEDE CETD03801X ITE TERRA DI
LAVORO

4H MARCIANISE
NOVELLI+14H
TERRA DI LAVORO
A DISPOSIZIONE

CLASSE DI CONCORSO:A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PREC

ED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX

TITOLARITA
SEDE ASSEGNATA
a.s.2017/18

D'ALESSANDRO CORRADO 30/09/1961 CE 97,00 CAM00007 SENZA SEDE CETD03901Q ISIS LENER
MARCIANISE

CASERTA ITG
BUONARROTI
12H+6H AVERSA
ANDREOZZICRISCI VINCENZO 26/12/1972 BN 94,00 CEIS021008 ISIS "FERRARIS-

BUCCINI"
CETD03901Q ISIS LENER

MARCIANISE
MANCA
DISPONIBILITA'CUCCARO GENNARO 12/09/1962 SA 54,50 CAM00007 SENZA SEDE part-time AVERSA ISISS 6H
CONTI+3 A
DISPOSIZIONE
CONTI

3/7



D'ARGENIO ANGELO 14/02/1958 AV 218,00 CEIS04100D I.S.I.S.S. "
NICOLA
STEFANELLI "

CETD01801P ISIS TADDEO
DA SESSA

ESCLUSO
SODDISFAT
TO CON
TRASFERIM
ENTO

MIRAGLIA MICHELE 12/01/1961 CE 30,00 UDTL01000 ITG UDINE ESCLUSO NO IN
ESUBERO
PROVINCIA
LE

ERCOLANO RAFFAELE 13/01/1971 CE 36,00 NATL09008 ITG DELLA
PORTA
NAPOLI

ESCLUSO NO IN
ESUBERO
PROVINCIA
LE

CLASSE DI CONCORSO:A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
MARTINO GIUSEPPE 20/02/1956 RM 110,00 CCNI CEIS028003 O.CONTI

AVERSA
ESCLUSO ESCLUSO

MANCA
MOTIVAZIO
NEBELLO FERDINANDO 26/11/1959 SA 179,00 CEIS028003 O.CONTI

AVERSA
CERI02301G IPIA S.MARIA A

V
S.M. A VICO
MAJORANA ISISS
CATTEDRA

RUSSO ANTONIO 10/08/1952 CE 194,00 CEIS028003 O.CONTI
AVERSA

CERI03202B FERRARIS
CASERTA

MANCA
DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
D'ONOFRIO EGILDA 01/11/1955 CE 246,00 CEIS006006 MARCONI

VAIRANO
CEIS02900V SOSTEGNO

DI MAURO MASSIMO 21/04/1964 CE 219,00 CEIS03900D PADRE
SALVATORE
LENER

MATTEI
CASERTA

MANCA
DISPONIBILITA'

DI LORENZO FABIO 05/02/1974 CE 36,00 CCNI CEIS04100D I.S.I.S.S. "
NICOLA
STEFANELLI "

ESCLUSO

IZZO ANGELA 27/03/1964 BN 143,00 CETD21000R I.T.S.-SETTORE
EC. E TEC. "C.
ANDREOZZI"

ESCLUSO

FARAONE ANNA MARIA 11/05/1961 CE 102 CEIS02300X
S.MARIA A V

ESCLUSO

CLASSE DI CONCORSO:A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18

DA ALTRA PROVINCIA

4/7



DI RIENZO MARIANO 12/10/1956 CE 262,00 CEIS02300X ISTITUTO
ISTRUZIONE
SUPERIORE
E.MAJORANA

CERI02401B
RIGHI NERVI
S.MARIA C V

RIGHI NERVI
S.MARIA C V

MANCA
DISPONIBILITA'

RAFFONE CARLA 17/03/1957 EE 261,00 senza sede CETL06000E
BUONARROTI
CE

BUONARROTI
CE

BUONARROTI CE
8H+5H AVERSA
SIRIO
ANDREOZZI+5H A
DISPOSIZIONE
BUONARROTISCIALLA ANTONIO 05/05/1955 CE 128,00 senza sede CETD03901Q

LENER
MARCIANISE

LENER
MARCIANISE

MONDRAGONE
ISISS CATT 19H

CLASSE DI CONCORSO:A054
DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
COVIELLO GENNARO 17/06/1968 CE 88,00 CCNI CEMM01700D AVERSA

PASCOLI
A001 ESCLUSO no in esubero

provinciale

CLASSE DI CONCORSO:A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18

MOTTOLA CATERINA 06/12/1953 CE 247 CEIS01800C TADDEO DA
SESSA

CERC027016 MATTEI
AVERSA

ISISS MATTEI
AVERSA 2H+6H
MATTEI AVERSA A
DISPOSIZIONE+CA
SERTA TERRA DI
LAVORO 10HPARRILLO FAUSTA 10/07/1955 CE 234,00

CE
CETD12000E ISTITO

TECNICO
"GUIDO
CARLI"

ESCLUSO no in esubero
provinciale

CLASSE DI CONCORSO:AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
CIARAMELLA                   CATERINA            18/06/1955       CE         184,00CATERINA IST. SUP

I.I.T.C.G. "V. DE
FRANCHIS"

MANCA
DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:B003 LABORATORI DI FISICA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
DA FUORI
PROVINCIA
FRETTA VINCENZO 04/06/1951 CECECE 238,00 NATF10000D NAPOLI ESCLUSO no in

esubero
provincial
e

5/7



CLASSE DI CONCORSO:B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
AMBITO TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
AUTIERO MICHELE 08/04/1982 CE 45,00 CCNI CAM000008 senza sede ANDREOZZI ITG A

DISPOSIZIONECORCIONE ACHILLE 30/07/1979 PN 39,00 CCNI CAM000007 senza sede  CEIS01800C   ISTIT.
SUPERIORE
TADDEO SESSA
10H+8H A
DISPOSIZIONE
TADDEOTANGREDI NICOLA 02/02/1975 BN 39,00 CCNI CAM000007 senza sede S.M. A VICO ISISS A
DISPOSIZIONEZAMPELLA FABIO 03/09/1979 CE 38,00 CCNI CAM000011 senza sede CETD01801P TADDEO DA

SESSA
ISTIT. SUPERIORE
RIGHI S.M. C.
VETERE 10H+8H A
DISPOSIZIONE
RIGHIPEZONE NICOLA 20/11/1961 CE 45,00 senza sede ISISS LENER
MARCIANISE
10H+8H A A
DISPOSIZIONEGRIFFO ANGELO 04/04/1960 CE 41,00 CAM000008 A-20 AVERSA ITI
VOLTA SIRIO +8H A
DISPOSIZIONE
SIRIO VOLTAGAUDIO GIANPIERO 30/06/1978 CE 32,00 CAM000010 senza sede CETD130005 FEDERICO II

CAPUA
PIEDIMONTE ISISS
A DISPOSIZIONE

DA FUORI
PTOVINCIA
MIRRA BERNARDO 16/06/1976 CE 40 ,00 NAIS00900G B014 no in esubero

provinciale

CLASSE DI CONCORSO:B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
GRAMMATICA NICOLA 08/12/1963 CECE 191,00 CETF05000Q ISTITUTO

TECNICO
"GIULIO
CESARE
FALCO"

CETF00201B
CASO

CASO MANCA
DISPONIBILITA'

PERROTTA DOMENICO 09/10/1959 CECE 140,00 CEIS006006 VAIRANO
PATENORA

MANCA
MOTIVAZIONE

ESCLUSO

PISCITELLI PIETRO 16/01/1952 CE 329,00 CETF02000X FRANCESCO
GIORDANI

S.MARIA VICO MANCA
DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE
DA FUORI  PROVINCIA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18

6/7



SPERANZA LUIGI 29/05/1970 CE 99,00 CCNI LAZ00020 FROSINONE

CLASSE DI
CONCORSO IN
ESUBERO
PROVINCIALE

CASERTA ITC
TERRA DI LAVORO
CATT

CLASSE DI CONCORSO:B019 LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18

DE VINCENZO IONE 29/06/1959 CE 249,00 CCNI CEIS03200P
I.S.I.S.
"FERRARIS" CERH010001

IPSAR
CAPPELLO
PIEDIMONTE

MANCA
DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
PALOMBA LUIGI 03/04/1963 CE 287,00 CCNI CERH01050A IPSAR SERALE

PER ADULTI
CERH010001 IPSAR

CAPPELLO
PIEDIMONTE

MANCA
DISPONIBILITA'

DI FUSCO GILORMO 23/05/1970 EE 105,00 CEIS014005 ISIS
CASTELVOLTU
RNO

CERH00602B IPSAR
VAIRANO

IPSAR VAIRANO
CATTEDRA

NELLI GIUSEPPE 28/11/1966 CE 209,00 CEIS03200P I.S.I.S.
"FERRARIS"

CERH010001 IPSAR
CAPPELLO
PIEDIMONTE

MANCA
DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND
COGNOME NOME DATA DI

NASCITA
PR PUNTI PRE

CED
COD SEDE TITOLARITA COD SEDE EX TITOLARITA SEDE ASSEGNATA

a.s.2017/18
ANTONUCCI                    EMILIO LIBERATO     28/07/1966       CE         193,00EMILIO LIBERATO 28/07/1966 CE 193 CEIS03200P I.S.I.S.

"FERRARIS"
CERH010001 IPSAR

CAPPELLO
PIEDIMONTE

MANCA
DISPONIBILITA'

OFFREDA ERNESTO 28/12/1965 EE 86,00 CCNI CAM0000006 TEANO IPSAR
CATTEDRA

SI CLASSE
DI
CONCORSO
IN
ESUBERO
PROVINCIA
LE

7/7



ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CRISPINO 

GIOVANNI

04/09/1965 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CETD010003 

- A. GALLO

CCNI MARCIANIS

E

9,00 3,00 NORMALE

ISIS NOVELLI 

MARCIANISE 

CATT
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

MAIETTA 

FRANCESC

O

16/04/1963 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CEIS028003 - 

O.CONTI  

AVERSA

MARCIANIS

E

12,00 6,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

AIELLO 

FILOMENA

16/09/1968 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CEIS02300X - 

ISTITUTO 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

E.MAJORAN

A

CASERTA 9,00 3,00 NORMALE

LICEO MANZONI 

CATT
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

ROVIELLO 

ANTONIETT

A

21/02/1959 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CETF05000

Q - 

ISTITUTO 

TECNICO 

"GIULIO 

CESARE 

FALCO"

S.MARIA C V 6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

FERRUCCI 

FABIANA

31/08/1971 NA    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CEIS028003 - 

O.CONTI  

AVERSA

S.NICOLA 

LA S

0,00 0,00 NORMALE

ESCLUSO HA 

OTTENUTO 

MOVIMENTO 

INTERPROVINCI

ALE

MANCA 

DISPONIBILITà
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

LA PERUTA 

SABRINA

30/06/1973 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CEPS040003 

- LICEO  

GALILEO 

GALILEI 

PIEDIMONT

E MATESE

TEANO 0,00 0,00 NORMALE

ESCLUSO HA 

OTTENUTO 

MOVIMENTO 

INTERPROVINCI

ALE

MANCA 

DISPONIBILITà

DA ALTRO RUOLO

A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CASTRICHIN

O SILVANA

17/12/1966 CE    SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE                     

CEEE88801L 

- 

ROCCAMON

FINA 

CENTRO  -

D.D.-

SESSA A 15,00 9,00 NORMALE

IN ATTESA 

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

1/9



A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

DEL 

VILLANO 

CATERINA

06/08/1973 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

CE A049 - SC. 

MOT. E 

SPORT. SC. 

I GR.        

CEMM87201

2 - CASAL DI 

PRINCIPE 

PLESSO 

CROCE

CASTEL V 10,00 4,00 NORMALE

IN ATTESA 
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

LERRO 

VINCENZO

05/04/1966 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

CE A049 - SC. 

MOT. E 

SPORT. SC. 

I GR.        

CEMM87401

N - L. DA 

VINCI-SAN 

MARCELLIN

O

MADDALONI 9,00 3,00 NORMALE

IN ATTESA 

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
AA24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(FRANCESE) 

GIARDINETT

O CECILIA

24/12/1979 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE AA24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(FRANCESE) 

CERH03000

6 - 

RAINULFO 

DRENGOT

CCNI CASERTA 10,00 4,00 NORMALE

LICEO MANZONI 

CASERTA CATT
AA24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(FRANCESE) 

CONTE 

CARMINA

04/02/1974 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE AA24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(FRANCESE) 

CEIS01100N - 

I.S.I.S.S. 

"G.B. 

NOVELLI"

CASERTA 12,00 6,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
AA24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(FRANCESE) 

ROBBIO 

MARISA

18/09/1958 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

CE AA25 - 

LINGUA 

STRANIERA 

(FRANCESE)        

CEMM8AX01

D - SMS  "G. 

CEDERLE"

VAIRANO 6,00 0,00 NORMALE

IN ATTESA I 

GRADO

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

MONTANAR

O ARIANNA

06/07/1977 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

CETF05000

Q - 

ISTITUTO 

TECNICO 

"GIULIO 

CESARE 

FALCO"

CCNI TEANO 14,00 8,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

2/9



AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

DI CAPRIO 

ALESSANDR

A

28/11/1970 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

CEIS02300X - 

ISTITUTO 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

E.MAJORAN

A

CCNI CASERTA 12,00 6,00 NORMALE

ISIS MATTEI 

CASERTA CATT
AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

NATALE 

IMMACOLAT

A GIULIA

09/01/1979 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

CEIS00400E - 

UGO 

FOSCOLO

CCNI VAIRANO 13,00 7,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIER

A 

(INGLESE)  

ZIRPOLI 

LOREDAN

A

27/06/1966 CE    SCUOLA 

SECONDA

RIA DI II 

GRADO

CE AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIER

A 

(INGLESE)  

CERH0200

0G - 

IPSSART  

TEANO

PIEDIMON

TE

12,00 6,00 NORMALE

LICEO 

SCIENTIFICO 

PIEDIMONTE 

CATT
AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

SANTILLO 

ANGELA 

MARIA

23/10/1956 CE    SCUOLA 

SECONDA

RIA DI II 

GRADO

CE AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIER

A 

(INGLESE)  

CEPS0600

08 - 

"LEONARD

O DA 

VINCI"

TEANO 6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIER

A 

(INGLESE)  

IBELLO 

GABRIELL

A

21/02/1971 CE    SCUOLA 

SECONDA

RIA DI II 

GRADO

CE AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIER

A 

(INGLESE)  

CEPS0300

0C - F. 

QUERCIA 

MARCIANI

SE

CASERTA 6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

BOSCO 

MARIA

03/10/1973 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

CERH02000

G - IPSSART  

TEANO

VAIRANO 6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

AB24 - 

LINGUA E 

CULT 

STRANIERA 

(INGLESE)  

BOFFELLI 

MORGANA

04/10/1968 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

CE AB25 - 

LINGUA 

STRANIERA 

(INGLESE)         

CEMM8AU01

2 - SCUOLA 

MEDIA 

"L.SETTEMB

RINI"

S.MARIA C V 9,00 3,00 NORMALE

IN ATTESA I GRADO

DA ALTRO RUOLO

3/9



SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
B003 - 

LABORATO

RI DI FISICA               

DE ROSA 

ANTONIO

04/05/1979 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

LI B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CEIS021008 

ISIS 

FERRARIS 

BUCCINI

CCNI MADDALONI 10,00 4,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B003 - 

LABORATO

RI DI FISICA               

PERROTTA 

DOMENICO

09/10/1959 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CEIS006006 - 

VAIRANO 

PATENORA

S.MARIA C V 9,00 3,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
B006 - 

LABORATO

RIO DI 

ODONTOTE

CNICA       

MARTONE 

GIUSEPPE

20/03/1966 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B006 - 

LABORATO

RIO DI 

ODONTOTE

CNICA       

CEIS02400Q 

- RIGHI - 

NERVI

S.MARIA  A 

V

6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CRISTIANO 

ANTONIO

14/08/1954 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CEIS03700T - 

ALESSANDR

O VOLTA 

AVERSA

CCNI CAPUA 6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

DE ROSA 

ANTONIO

04/05/1979 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

LI B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CEIS021008 

ISIS 

FERRARIS 

BUCCINI

CCNI MADDALONI 10,00 4,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

PERROTTA 

DOMENICO

09/10/1959 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CEIS006006 - 

VAIRANO 

PATENORA

S.MARIA C V 9,00 3,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

GRAMMATIC

A NICOLA

08/12/1963 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CETF05000

Q - 

ISTITUTO 

TECNICO 

"GIULIO 

CESARE 

FALCO"

ALVIGNANO 9,00 3,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       

B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  

B003 - LABORATORI DI FISICA               

4/9



B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

DE 

MONACO 

ARMINIO

11/01/1958 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CEIS02300X - 

ISTITUTO 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

E.MAJORAN

A

0,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

B018 - LAB 

SC E 

TECNOL 

TESS 

ABBIGL 

MODA   

FALOCCO 

ANNA 

MARIA

18/12/1974 VA    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B018 - LAB 

SC E 

TECNOL 

TESS 

ABBIGL 

MODA   

CEIS01100N - 

I.S.I.S.S. 

"G.B. 

NOVELLI"

ALIFE 6,00 0,00 NORMALE

ISIS DE FRANCHIS 

PIEDIMONTE 

CATT

B019 - LAB 

SERVIZI 

RICETTIVITA

' 

ALBERGHIE

R

DE 

VINCENZO 

IONE

29/06/1959 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B019 - LAB 

SERVIZI 

RICETTIVITA

' 

ALBERGHIE

R

CEIS03200P - 

I.S.I.S. 

"FERRARIS"

PIEDIMONT

E

6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18
B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

BUONTEMP

O SABINE 

ANNA

13/09/1979 EE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

CEIS01100N - 

I.S.I.S.S. 

"G.B. 

NOVELLI"

CCNI PIEDIMONT

E

14,00 8,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

PARILLO 

LUCIO

09/11/1967 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

CEIS03200P - 

I.S.I.S. 

"FERRARIS"

TEANO 12,00 6,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

D'ALESSAN

DRO 

ANGELO

04/12/1969 LT    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

CEIS01100N - 

I.S.I.S.S. 

"G.B. 

NOVELLI"

FORMICOLA 12,00 6,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

NELLI 

GIUSEPPE

28/11/1966 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

CE B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

CEIS03200P - 

I.S.I.S. 

"FERRARIS"

PIEDIMONM

TE

9,00 3,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

SEDE ASSEGNATA 

A.S.2017/18

B018 - LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

5/9



B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

DE ROSA 

ANTONIO

04/05/1979 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

LI B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

CCNI MADDALONI 10,00 4,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

ALTIERI 

LUIGI

18/02/1966 TA    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

FR A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

LAZ0000020 - 

LAZIO 

AMBITO 

0020

CCNI CASERTA 10,00 4,00 NORMALE

ISIS MATTEI 

CASERTA CATT
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

VENTRIGLIA 

LUIGI

11/04/1964 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

BA A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

BARI05000G 

- I.P.S.I.A. 

"ARCHIMED

E "

CCNI S.MARIA C V 12,00 6,00 NORMALE

LICEO SCIEN 

GAROFALO 

CAPUA CATT
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

BOVE 

GIUSEPPE

08/06/1965 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

RM A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

RMRH06000

V - UGO 

TOGNAZZI

CCNI MADDALONI 9,00 3,00 NORMALE ISIS CASERTA 

FERRARIS 10+ISIS 

MATTEI CASERTA 

8
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

LIGUORI 

ALFONSO

11/03/1962 RM    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

NAIS07600A - 

IST 

SUP."GAETA

NO 

FILANGIERI"

AVERSA 9,00 3,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

DEL POZZO 

PASQUALE

25/07/1962 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CAM0000014 

- CAMPANIA 

AMBITO 

0014

AVERSA 6,00 0,00 NORMALE

ITE GALLO 

AVERSA CATT
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

TESCIONE 

GIOVANNI

09/12/1962 BN    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

CAM0000018 

- CAMPANIA 

AMBITO 

0018

CASERTA 6,00 0,00 NORMALE LICEO 

GAROFANO 

CAPUA 9 H 

+LICEO SCIEN 
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

GATTA 

GIUSEPPE

16/11/1975 NA    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

LT A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

LAZ0000022 - 

LAZIO 

AMBITO 

0022

SESSA A 6,00 0,00 NORMALE

ISIS VAIRANO

A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

D'ANGELO 

PAOLA

02/03/1968 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA HH - 

SOSTEGNO                   

NAPC060003 

- L.CL."G.DE 

BOTTIS"

0,00 0,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

ESCLUSA 

VINCOLO 

QUINQUENNALE  

2016

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

6/9



A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

SANTO 

NADIA

22/06/1968 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

LT HH - 

SOSTEGNO                   

LTIS004008 - 

I.I.S. 

S."CARLO E 

NELLO 

ROSSELLI"

0,00 0,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

ESCLUSA 

VINCOLO 

QUINQUENNALE  

2016

A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

MATTINALE 

GIUSEPPE

07/09/1979 NA    SCUOLA 

PRIMARIA

BS AN - 

COMUNE                     

BSEE83201V 

- VITTORIO 

BACHELET

CCNI CASAL DI P 6,00 0,00 NORMALE

IN ATTESA I 

GRADO
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

D'ALESSAN

DRO ROSA

12/07/1956 NA    SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

NA A049 - SC. 

MOT. E 

SPORT. SC. 

I GR.        

NAMM29400

E - S.M.S. 

G.B. BASILE  

GIUGLIANO

AVERSA 6,00 0,00 NORMALE

IN ATTESA I 

GRADO
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

FIDENTEA 

FRANCESC

O

18/08/1960 NA    SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

NA A049 - SC. 

MOT. E 

SPORT. SC. 

I GR.        

NAMM8DX01

7 - 

QUALIANO 

I.C. 2?  S.M. 

VERDI

AVERSA 6,00 0,00 NORMALE

IN ATTESA I 

GRADO
A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

COLELLA 

ILARIA

28/02/1980 NA    SCUOLA 

DELL'INFAN

ZIA

LT AN - 

COMUNE                     

LTAA845006 - 

I.C. A. 

VOLTA

AVERSA 6,00 0,00 NORMALE

IN ATTESA I 

GRADO

A048 - 

SCIENZE 

MOTORIE E 

SPORTIVE II 

GRADO

MEROLA 

FRANCESC

O

24/02/1978 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI I 

GRADO

NA EH - SOST. 

MINORATI 

PSICOFISICI 

NAMM8D401

Q - S.M. DE 

GASPERI-

I.C. 2 

CAIVANO

0,00 0,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

VINCOLO 

QUINQUENNALE 

2016

DA ALTRA 

CLASSE DI 

CONCORSO

B003 - 

LABORATO

RI DI FISICA               

BUONANNO 

GIOVANNA

21/02/1980 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

NAPS15000

C - LICEO 

SCIENTIFIC

O-

LINGUISTIC

O "DE 

CARLO"

CCNI MARCIANIS

E

12,00 6,00 NORMALE

ISIS FERRARIS 

BUCCINI 10 H 

+ITG 4+6 H 

MATTEI CASERTA

DA ALTRO RUOLO

B003 - LABORATORI DI FISICA               

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

7/9



B003 - 

LABORATO

RI DI FISICA               

DI VICO 

FELICE

19/01/1973 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

FI A037 - 

COSTRUZ 

TECNOL E 

TECN 

RAPPR 

GRAFICA

FIIS01700A - 

IS 

LEONARDO 

DA VINCI

S.MARIA A V 12,00 6,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

B011 - LAB 

SCIENZE E 

TECNOL 

AGRARIE       

D'ANGIOLEL

LA 

ALFONSO

02/04/1962 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

AV B011 - LAB 

SCIENZE E 

TECNOL 

AGRARIE       

AVIS028006 - 

DE SANCTIS 

- 

D'AGOSTIN

O

CASAL DI P 12,00 6,00 NORMALE

ISIS STEFANELLI 

MONDRAGONE 

CATT

B012 - LAB 

SCIENZE E 

TECNOL 

CHIM 

MICROBIOL

TARTAGLIO

NE LUIGI

09/09/1967 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA B012 - LAB 

SCIENZE E 

TECNOL 

CHIM 

MICROBIOL

NAIS099003 - 

IST. SUP." 

G.SIANI"-

NAPOLI-

CCNI MARCIANIS

E

15,00 9,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B012 - LAB 

SCIENZE E 

TECNOL 

CHIM 

MICROBIOL

CRISCI 

VALENTINA

29/04/1974 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA B012 - LAB 

SCIENZE E 

TECNOL 

CHIM 

MICROBIOL

NATD350002 

- ITC-ITCG  

MASULLO-

THETI - 

NOLA

CCNI S.MARIA A V 9,00 3,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

PAPARCON

E CRISTIAN

27/06/1979 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

LT B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

LAZ0000023 - 

LAZIO 

AMBITO 

0023

CCNI 10,00 4,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà
B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

BUONANNO 

GIOVANNA

21/02/1980 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

NAPS15000

C - LICEO 

SCIENTIFIC

O-

LINGUISTIC

O "DE 

CARLO"

CCNI 12,00 6,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

B015 - LAB 

SC E 

TECNOL 

ELETTR 

ELETTRONI

C  

DI VICO 

FELICE

19/01/1973 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

FI A037 - 

COSTRUZ 

TECNOL E 

TECN 

RAPPR 

GRAFICA

FIIS01700A - 

IS 

LEONARDO 

DA VINCI

S.MARIA A V 12,00 6,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER

B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       

B012 - LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL

8/9



B019 - LAB 

SERVIZI 

RICETTIVITA

' 

ALBERGHIE

R

CHIERCHIEL

LO MARIA 

ROSARIA

09/04/1967 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

NA B019 - LAB 

SERVIZI 

RICETTIVITA

' 

ALBERGHIE

R

NARH08000

5 - IPSAR 

"G.ROSSINI" 

BAGNOLI - 

NAPOLI

CCNI CASERTA 9,00 3,00 NORMALE

ISIS NOVELLI 

14+4 IPSAR 

AVERSA
B019 - LAB 

SERVIZI 

RICETTIVITA

' 

ALBERGHIE

R

PAOLISSO 

CARLA

24/08/1974 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

TE B019 - LAB 

SERVIZI 

RICETTIVITA

' 

ALBERGHIE

R

TEIS00800N - 

I.I.S. "DI 

POPPA - 

ROZZI"

VAIRANO 6,00 0,00 NORMALE

MANCA 

DISPONIBILITà

B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

ABATEGIOV

ANNI 

GIOVANNA

29/12/1984 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

SA B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

SAIS029007 - 

"E. 

FERRARI"

CCNI AVERSA 14,00 8,00 NORMALE

IPSAR AVERSA
B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

PAGLIARO 

ALDO

11/04/1963 CE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

RM B020 - LAB 

SERV 

ENOGASTR

ON, SETT 

CUCINA   

RMRH01000

T - IPSSAR 

"TOR 

CARBONE"

CCNI PIEDIMONT

E

6,00 0,00 NORMALE

ISIS CASTEL V 

CATT

BB02 - 

CONV 

LINGUA 

STRANIERA 

(INGLESE)    

SANTILLO 

LAURA

29/07/1972 EE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

RM BB02 - 

CONV 

LINGUA 

STRANIERA 

(INGLESE)    

RMPM04000

1 - CAETANI

SESSA 9,00 3,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

MANCA 

DISPONIBILITà
BB02 - 

CONV 

LINGUA 

STRANIERA 

(INGLESE)    

ASCIONE 

MARIA

02/06/1962 EE    SCUOLA 

SECONDARI

A DI II 

GRADO

RM BB02 - 

CONV 

LINGUA 

STRANIERA 

(INGLESE)    

RMIS03200G 

- I.I.S. 

"TOMMASO 

SALVINI"

CASERTA 6,00 0,00 NORMALE

LICEO MANZONI 

CASERTA10+8 

LICEO SCIENT 

PIEDIMONTE 8

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   

BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    

9/9


		2017-08-30T18:46:53+0000
	ROMANO VINCENZO




